
　日頃より、市政に関しご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨年10月に仮橋へ切替えた白板橋について、令和6年11月から新橋の工事

に下記のとおり着手します。作業規制により巾上交差点が広くなり、通行規制

変更により混雑が予想されます。地域の皆様には何かとご迷惑をお掛けしますが

周辺道路への迂回をお願い申し上げます。

（通行規制の詳細は下段ＱＲコードからご覧ください。）

松本市　巾上、白板1丁目　 (裏面図)

既設橋台取壊し　４基

橋台新設　２基

令和6年11月初旬 ～ 令和7年7月末頃まで（予定）

昼間作業 8：00～17:00

（信号規制切替え時は夜間作業となります）

※なお、天候、施工内容等により施工時期、作業時間が予定に対し前後

　する場合がございます。

2．工事場所 ：

3．工事内容 ：

4.施工時期  ：

5.作業時間  ：

白板橋下部工工事のお知らせ

令和6年9月18日

記

1．工 事 名 ：令和６年度 松本都市計画道路中条白板線白板橋下部工工事

現場監督員： 株式会社 藤澤組 担当： 竹 岡

TEL 0263-47-7770

市担当者 ： 松本市役所 建設課 担当： 神 野

TEL 0263-34-3253

事業全体の案内、通行規制、迂回路等の情報はこちらから→



変更により混雑が予想されます。地域の皆様には何かとご迷惑をお掛けしますが

　　断　面　図

施工位置図


